RSF66A50A150 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 वतरक RSF66A50A150 परुवठादार
RSF66A50A150 कंमत RSF66A50A150 िच RSF66A50A150 तमा
RSF66A50A150 पीडीएफ डेटाशीट RSF66A50A150 डेटाशीट डाउनलोड करा RSF66A50A150 डेटाशीट
RSF66A50A150 टॉक RSF66A50A150 खरदे  करा Cynergy3 RSF66A50A150 खरदे  करा
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 दायक Cynergy3 वतरक
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक RSF66A50A150
नमाता Cynergy3
वणन FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 1867 pcs
मा हती प क
हो टजे रे टंग 120VDC, 240VAC
टाइप करा Liquid
अचूक तर ि वच करा 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
मा लका RSF66
आउटपटु कार Switch (2) (Dual Float)
आउटपटु कॉि फगरशेन SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
इतर नावे 725-1066
RSF66A50A150-ND
कायशील तापमान -10°C ~ 85°C
माउं टंग कार Panel Mount, M16x2 Thread
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
कमान लि वड विश  गु वाकषण 0.85
सा ह य - गहृ नमाण आिण झम Polypropylene Sulphide (PPS)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
चालू 600mA
RSF66A50A150
भाग मांक: RSF66A50A150
नमाता / ँ ड: Cynergy3
उ पादन वणन FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 1867 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
RSF66A50A150 ची वैिश े
RSF66A50A150.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
RSF66B50B150
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
टॉकम ये:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
टॉकम ये:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
टॉकम ये:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
टॉकम ये:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
टॉकम ये:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
टॉकम ये:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
टॉकम ये:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
टॉकम ये:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
टॉकम ये:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
टॉकम ये:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
टॉकम ये:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
उ पादक:  Cynergy3
वणन:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
टॉकम ये:  1775 pcs
RFQ